
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ÖZIŞIK İNŞAAT VE ENERJİ A.Ş.Ad Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

03.09.2018 - 03.09.2018 tarihleri arasında ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,5 - 2,66
TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 685.888 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 03.09.2018 tarihi
itibariyle %9,21 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : Pay satımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Anıttepe Mah Gençlik Caddesi NO:9 06580 ANKARA TÜRKİYEAdres :

03122317110  03122325260Telefon / Faks :

ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

03.09.2018 Satım 152.276 2,5 380.690 22.516.003 9,5 22.363.727 9,44

03.09.2018 Satım 3.600 2,51 9.036 22.363.727 9,44 22.360.127 9,43

03.09.2018 Satım 1.600 2,54 4.064 22.360.127 9,43 22.358.527 9,43

03.09.2018 Satım 11.300 2,55 28.815 22.358.527 9,43 22.347.227 9,43

03.09.2018 Satım 500 2,56 1.280 22.347.227 9,43 22.346.727 9,43

03.09.2018 Satım 11.400 2,57 29.298 22.346.727 9,43 22.335.327 9,42

03.09.2018 Satım 16.900 2,58 43.602 22.335.327 9,42 22.318.427 9,42

03.09.2018 Satım 10.000 2,59 25.900 22.318.427 9,42 22.308.427 9,41

03.09.2018 Satım 430.889 2,6 1.120.311,4 22.308.427 9,41 21.877.538 9,23

03.09.2018 Satım 21.209 2,61 55.355,49 21.877.538 9,23 21.856.329 9,22

03.09.2018 Satım 14.727 2,62 38.584,74 21.856.329 9,22 21.841.602 9,22

03.09.2018 Satım 7.464 2,63 19.630,32 21.841.602 9,22 21.834.138 9,21

03.09.2018 Satım 2.000 2,64 5.280 21.834.138 9,21 21.832.138 9,21

03.09.2018 Satım 2.023 2,66 5.381,18 21.832.138 9,21 21.830.115 9,21

TOPLAM ALIŞ 0 0

685.888TOPLAM SATIŞ 1.767.228,13


